
 
 

UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie dopłat dla odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę w Gminie Jabłonna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 poz. 5371#)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Jabłonna do ceny taryfowej 1 m3 dostarczonej wody na okres od 
01.06.2024 r. do 10.09.2024 r. oraz na okres od 11.09.2024 r. do 31.12.2024 r. obowiązywania taryfy  dla 
następującej grupy taryfowej odbiorców usług: 

Grupa taryfowa odbiorców 
usług 

Cena 
taryfowa 

obowiązująca 
w okresie od 
01.06.2024r. 

do 
10.09.2024r. 

Wysokość 
dopłaty z 
budżetu 
Gminy 

Jabłonna do 
odbiorców 

usług 
zbiorowego 
zaopatrzeni

a w wodę 

Cena dla 
odbiorców po 
uwzględnieni
u dopłaty z 

budżetu 
Gminy 

Jabłonna 

Cena 
taryfowa 

obowiązując
a w okresie 

od 
11.09.2024r. 

do 
31.12.2024r. 

Wysokość 
dopłaty z 
budżetu 
Gminy 

Jabłonna do 
odbiorców 

usług 
zbiorowego 
zaopatrzeni

a w wodę 

Cena dla 
odbiorców po 
uwzględnieni
u dopłaty z 

budżetu 
Gminy 

Jabłonna 

Grupa 1 - Gospodarstwa 
domowe        
Do tej grupy zalicza się 
odbiorców pobierających wodę 
w celu wykorzystania jej w 
ramach gospodarstw 
domowych. Do grupy tej 
zalicza się w szczególności: 

      

-         właścicieli domów 
jednorodzinnych,       

-         właścicieli i zarządców 
wspólnot mieszkaniowych.       
Odbiorcy tej grupy za wodę 
pobraną na cele socjalno-
bytowe rozliczani są na 
podstawie odczytu wskazań 
wodomierza głównego. Okres 
rozliczeniowy to 1 miesiąc. 

      

 6,11 zł 2,15 zł 3,96 zł 6,21 zł 2,25 zł 3,96 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 04 czerwca 2024 r.

Poz. 5791



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 czerwca 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Nowosiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5791


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY GMINY JABŁONNA  z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-04T11:30:19+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




